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Jubileusz LSO AG czyli Dzień Wspólnoty LSO

Dzień Wspólnoty to okazja do spotkania wszystkich członków LSO naszej Archidiecezji, bez względu na wiek czy stopień we

wspólnocie. Przypominamy tylko w tym miejscu, że LSO to duszpasterstwo dziecięco-młodzieżowe, adresowane do chłopców i

młodych mężczyzn w wieku szkolnym i studenckim. 

Jubileusz LSO AG odbędzie się w sobotę 14 czerwca. 

PLAN SPOTKANIA

10.00 - Uroczysta Msza Święta pod przewodnictwem Księdza Prymasa

Po Eucharystii przejście do ogródów seminaryjnych - zgłoszenie grup i uczestników w recepcji.

Ok. 12.00 - powitanie uczestników i rozpoczęcie konkurencji sportowych

13.30 - podsumowanie konkurencji i wspólne grillowanie

KONKURENCJE SPORTOWE

Planujemy rozegrać kilka konkurencji sportowych i wiedzowych. Odbędą się one z podziałem na kategorie wiekowe:

MINISTRANT (najmłodsi do 5 klasy szkoły podstawowej)

LEKTOR MŁODSZY (od 6 klasy szkoły podstawowej do 2 klasy szkoły ponadpodstawowej)

LEKTOR STARSZY (po ukończeniu 17. roku życia)

Przede wszystkim chodzi tu o dobrą zabawę i budowanie wspólnoty, wzajemna rywalizacja nie może nam przesłonić idei tego

spotkania :) 

POZOSTAŁE INFORMACJE

Koszt uczestnictwa od jednej osoby wynosi 25 zł, pozostałe koszty organizacyjne ponosi Archidiecezja. Na duszpasterzu spoczywa

odpowiedzialność za zebranie i posiadanie przy sobie zgód rodziców (wzór poniżej). Zgód nie będziemy zbierać, ale należy je okazać w

recepcji.

POBIERZ ZGODĘ

ZGŁOSZENIA

Z zasady prosimy, aby zgłaszały się poszczególne grupy parafialne. Istnieje też możliwość zgłoszenia grupy dekanalnej, gdy zbierze się

kilku ministrantów z różnych parafii w ramach dekanatu. Taka grupa, jaka zostanie zgłoszona, będzie brała udział w rozgrywkach
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sportowych. Nie będzie możliwości rozbicia grupy dekanalnej na poszczególne parafie w dniu spotkania. Oczywiście grupa nie musi

brać udziału w rozgrywkach, można zaznaczyć odpowiednią opcję w zgłoszeniu.

Jeśli jakiś lektor chce wziąć udział w spotkaniu, a w jego parafii i dekanacie nie jest organizowany wyjazd, może się zgłosić jako

indywidualny uczestnik.

Termin zgłoszeń mija 4 czerwca.

ZGŁOSZENIA
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